MANTA 1”, concluyendo que la oferta presentada por el oferente SR.
WASHINGTONCASTILLOJURADO S.A., “CUMPLE”, con los parámetros técnicos requeridos
en los TDR del proceso, por lo que se recomienda se adjudique el proceso al oferente SR.
WASHINGTONCASTILLOJURADO S.A., con RUC 1391918658001, por un monto de USD
$97.986,80 (NOVENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y SEIS DOLARES DE LOS
ESTADOS UNIDOS DE AMERICA CON 80/100) más IVA, y un plazo de ejecución de
DOSCIENTOS DIEZ (210) días calendarios, contados a partir de la notificación de inicio del
administrador de contrato, mismo que se dará con la misma fecha de inicio de la obra;

[...]

“BID-L1223-RSND-CNELMAN-ST-FI-001 FISCALIZACIÓN PARA EL SUMINISTRO DE
MATERIALES, MANO DE OBRA Y PRUEBAS PARA LA CONSTRUCCIÓN LÍNEA DE
SUBTRANSMISIÓN MANTA 2 - MANTA 1”, al oferente habilitado de origen nacional oferente 
WASHINGTONCASTILLOJURADO S.A., con RUC 1391918658001, por un monto de USD
$97.986,80 (NOVENTA Y SIETE MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y SEIS DOLARES DE LOS
ESTADOS UNIDOS DE AMERICA CON 80/100) más IVA, y un plazo de ejecución de
DOSCIENTOS DIEZ (210) días calendarios, contados a partir de la notificación de inicio del
administrador de contrato, mismo que se dará con la misma fecha de inicio de obra.